24 met wieder zu mir, wenn ihrs gewiß seid, so will ich mit euch ziehen. Ist er im Lande, so will ich nach ihm forschen unter allen Tausenden in Juda. * Da machten

25 sie sich auf und gingen gen Siph vor Saul hin. David aber und seine Männer waren in der Wüste Maon, auf dem Ge-

26 filde zur Rechten der Wüste. Da nun Saul hinzog mit seinen Männern zu suchen, ward es David an-
gesagt, und er machte sich hinab in den Fels, und blieb in der Wüste Maon. Da das Saul

27 hörte, jagte er David nach in der Wüste Maon. * Und Saul mit seinen Männern ging an einer Seite des Berges, David mit seinen Männern an der andern Seite des Berges. Da David aber eilte, dem Saul zu entgehen, da umringete Saul

samt seinen Männern David und seine Männer, daß er sie griffe. * Aber es kam ein Bote zu Saul und sprach: Gile und

et Saul pater meus scit hoc. * Percus- 18
sit ergo uterque foedus coram Domi-
no, mansitque David in silva; Jonathas
autem reversus est in domum suam.

v.14. Ascenderunt autem Ziphanei ad Saul 19
in Gabaa, dicentes: Nonne ecce David
latitat apud nos in locis tutissimis sil-

vae, in colle Hachila, quae est ad
dexteram deserti? * Nunc ergo, sicut 20
desideravit anima tua, ut descenderes,
descende; nostrum autem erit, ut

tradamus eum in manus regis. * Dixit- 21
que Saul: Benedicti vos a Domino,
quia doluistis vicem meam. * Abite 22

ergo, oro, et diligentius praeparate,
et curiosius agite, et considerate lo-
cum, ubi sit pes ejus, vel quis viderit
eum ibi; recogitat enim de me, quod

callide insidiet ei. * Considerate et 23
videte omnia latibula ejus, in quibus
absconditur, et revertimini ad me ad
rem certam, ut vadam vobiscum.

Quodsi etiam in terram se abstruserit,
perscrutabor eum in cunctis millibus
Juda. * At illi surgentes abierunt in 24
Ziph ante Saul; David autem et viri
ejus erant in deserto Maon, in cam-
pestribus ad dexteram Jesimon.

Invit ergo Saul et socii ejus ad 25
quaerendum eum, et nunciatum est
David, statimque descendit ad petram
et versabatur in deserto Maon. Quod

cum audisset Saul, persecutus est
David in deserto Maon. * Et ibat Saul 26
ad latus montis ex parte una, David
autem et viri ejus erant in latere
montis ex parte altera; porro David

desperabat, se posse evadere a facie
Saul. Itaque Saul et viri ejus in mo-
dum coronae cingebant David et viros
ejus, ut caperent eos. * Et nuncius 27

venit ad Saul, dicens: Festina et

23. A.A: erkundiget. U.L: verfreucht.

21. vE: Ihr habt noch Mitleid mit mir!

22. gar listig. B: machet fernere Zubereitung u. erkundiget euch, daß ihr sehet seinen Ort, wo s. Fuß zu sein pflegt. dW: gebt ferner Acht u. merket u. sehet. vE: daß ihr erkennet u. s. den D. wo s. F. ist. dW: s. D. wo s. F. hinkommt.